M. Ad ostiarii curam spectat, ut excludat vel admittat quod
oportet, et diligens sit in custodia omnium quae ostio con-
cluduntur; unde et ratione ostii de singulis brevibus exitus
duos habet denarios. Hie ministrat forulos ad pecuniam re-

ponendam et rotulos, et taleas, et cetera necessaria per annum,
et pro singulis forulis duos habet denarios. Hie in omnem
receptam ligna opportuna ministrat ad taleas receptae, et com-
potorum, et semel, hoc est, in termino Sancti Michaelis, v. solidos

pro lignis talearum percipit. Hie vascula lignea, cnipulos,

loculos, et corrigias, et cetera minuta necessaria de fisco invenit.

In termino eodem pro incausto totius anni ad utrumque scac-

carium ii. solidi debentur, quos sibi de antique jure vendicat

eacrista majoris Ecclesiae Westmonasterii. Vigilis officium

idem est ibi quod alibi ; diligentissima scilicet de nocte custodia,

thesauri principaliter, et omnium eorum quae in domo thesauri

reponuntur. Sic babes omnium oflScia distincta, qui inferius

ministrant. Sunt et hiis liberationes constitutae dum scaccarium

est, hoc est a die qua convocantur, usque ad diem qua generalis

est secessio. Clericus thesaurarii qui infra est, quinque denarios

habet in die. Scriptor ejusdem thesaurarii in superiori seac-

cario similiter v. Scriptor cancellarii v. Duo milites bajuli

clavium, quisque in die viii., ratione militiae. Asserunt enim,

quod equis necessariis et armis instructi fore teneantur, ut cum
thesauro missi, quod sui officii fuerit opportunius sic exequantur.

Miles argentarius xii, denarios in die. Fusor v. Ostiarius

majoris scaccarii v. Quatuor computatores, quisque iii. denarios

;

si Londoniae fuerint; si Wintoniae, quia inde solent assumi, duos

quisque habet. Vigil unum denarium. Ad lumen cujusque

noctis circa thesaurum, obolum.

Z>. Ostiarius thesauri, qua ratione liberationem solus non
percipit 1

M, Non satis novi. Sed tamen quia videtur aliquid percipere

ratione ostii, et pro forulorum et talearum ministerio, libera-

tionem forte non recipit; vel forte quia non regi, sed magis

thesaurario et camerariis servire videtur in custodia ostii

domus eorum. Hac lege minoris scaccarii vel receptae ratio

subsistit.

D. Sic mihi satlsfactum est in hac parte ut nihil deesse

videatur. Nunc ergo, si placet, prosequere de majore.
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IV. Quae sit auctoritas superioris, et imde sumpsit originem 1

M. Licet eomm qui ad scaccarium majus resident, officia

quibusdam videantur proprietatibus esse distincta ; unum
lamen omnium officium est et intentio ; ut regis utilitati pro-